
UCHWAŁA  Nr XXXI/200/2008 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 19 sierpnia 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Dęblinie. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXIX/168/2004 Rady Miasta Dęblin z dnia 3 września 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie, w załączniku do uchwały  
„ Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie” – wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 wprowadza się pkt 9 w brzmieniu: 
,,9. Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz. U. Nr 192 poz. 1378 z dnia 19 października 2007 r., ze zmianami) 

2) W § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Ośrodek realizuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, wynikające z 
ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o postępowaniu wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej, a także ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów. W szczególności ustalenie prawa do świadczeń 
rodzinnych, zaliczki alimentacyjnej oraz świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego. 
Wypłaca świadczenia i dodatki z nimi związane. Prowadzi również postępowanie 
wobec dłużników alimentacyjnych.” 

3) W § 10 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5. Kierownik Ośrodka wydaje decyzje administracyjne w zakresie wykonywania 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gminy, 
wynikających z ustawy o pomocy społecznej i ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
ustawy o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce 
alimentacyjnej, a także ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów na 
podstawie upoważnienia udzielonego przez Burmistrza Miasta Dęblin.” 

4) W § 12 pkt 2 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. środki finansowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych w zakresie 
pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych, zaliczki alimentacyjnej oraz świadczeń  
z Funduszu Alimentacyjnego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego* . 
 
 
* Rozstrzygnięcie nadzorcze NK.II.0911/396/08 z dnia 22.09.2008 r. stwierdzające 
nieważność uchwały w części obejmującej jej § 3 w brzmieniu: „w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego". 


